
 
 

Nyhetsbrev # 1 2023 

Hej kära medlem! 

I detta nyhetsbrev vill vi delge Dig som 

medlem det som händer framöver, vilka 

frågor vi arbetat med och skapa dialog mellan 

oss alla på bästa sätt. 

 

Årsmöte 2023 lördagen den 25 mars 

Härmed kallas Du till årsmöte! Vi håller till på 
Hartwickska Huset, adressen är Sankt 
Paulsgatan 39 A i Stockholm. Vi finns på plats 
vid 9.30. 
 
Årsmötet   kl. 10:00-11:00 
Mingel och fika  kl. 11:00-11:30 
Föreläsning med Bo Blåvarg kl. 11:30-13:00
  
Föreläsningen är gratis för medlemmar och 
kostar 250 kr för icke medlemmar, inkl. moms. 
Inbetalning göres till BG 5883–3773, ange 
namn samt ÅM. 
 
Hotell Rival. Efter föreläsningen kan de som 
önskar ses i baren på Hotell Rival. Styrelsen 
äter lunch i Tavernan vid 14.00. Önskar även 
du inta lunch bör bord förbokas.  
 
Missbruk och den relationella världen – 

Föreläsning med Bo Blåvarg 

Föreläsningen tar upp ett existentiellt 

perspektiv på missbruk och substansberoende 

och lägger fokus på den relationella världen. 

Hur kan substansberoendets sätt att vara i 

världen påverkas av berusning och missbruk? 

Hur och när kan vi från ett existentiellt 

perspektiv hjälpa en person som lider av ett 

beroende? Hur kan vi hjälpa dem som drabbas 

av beroendet i andra hand? 

Föreläsningen avslutas med en diskussion 

kring ämnet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bo Blåvarg är leg psykolog, auktoriserad 

existentiell psykolog, föreläsare och 

handledare. Han har lång erfarenhet av att 

arbeta med beroende, bland annat som 

verksamhetschef för Ersta Vändpunkten i 

Stockholm. Han är fd ordförande och 

hedersmedlem i SEPT. 

Dagordning och övrigt material kommer att 

finnas tillgängligt via vår hemsida – senast en 

vecka innan årsmötet. 

Väl mött! 

 

Handledarutbildning i existentiell vägledning 

och terapi 

Utbildningen vänder sig till dem som är 

auktoriserade som existentiella vägledare, 

psykologer eller psykoterapeuter och omfattar 

motsvarande 20 hp. Utbildningen omfattar 

såväl fördjupande handledningsteori som 

metod men även etikfrågor samt 

professionsutveckling.  

Utbildningen omfattar 60 timmar teori och 

metod och 60 timmar handledning i 

handledning. Den ges till lika delar fysiskt på 

plats i Stockholm samt via Zoom. Planerad 

kursstart i slutet av augusti 

2023. Ansökningsdatum utgår den 15 april. 

För mer info och intresseanmälan kontakta 

kursansvarige Dan Stiwne, 

email: dan.stiwne@gmail.com. 
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